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“Müslümanlar Normalleşmeye Karşı” Kampanyası Kapsamında Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti Bir 
Dizi Ziyaret Gerçekleştirdi 

 
Lübnan otoritesinin yürüttüğü ve sonucu kesinlikle gasıp, mücrim Yahudi varlığı ile barış ve normalleşme 

anlamına gelen doğrudan müzakereler nedeniyle Hizb-ut Tahrir / Lübnan Vilayeti, siyasetçilere, müftülere, 
âlimlere ve toplumun önde gelen şahsiyetlerine yönelik geniş çaplı bir ziyaret kampanyası başlatmıştır.  

 
Bu kapsamda Merkezi Temas Komitesi ve bölgelerdeki Temas Komitelerinden oluşan heyetler bir dizi 

ziyaret gerçekleştirmiştir. Güney Lübnan’ın Sayda şehrinde başlayan ziyaretlerde; Nasırcı Halk Örgütü Genel 
Sekreteri Milletvekili Dr. Usame Saad ve Sayda ile ilçeleri Müftüsü Şeyh Selim Susan ziyaret edilmiş, ardından 
başkent Beyrut’ta Yüksek Şii İslam Konseyi Başkan Yardımcısı Allame Şeyh Ali el-Hatib’e bir ziyaret 
gerçekleştirilmiştir. 

 
Bu ziyaretlerde, Hizb-ut Tahrir’in Yahudi varlığıyla müzakereyi, barışı ve onu tanımayı kesin bir dille 

reddeden açık tutumu ortaya konmuştur. Ziyaretlerde, barış, savaşı durdurma, kayıpları azaltma veya 
ekonomik vaatler gibi hangi kılıf altında olursa olsun, yönetimin bu yönde ilerlemesine karşı net bir tavır 
almanın gerekliliği üzerinde durulmuştur.  

 
Ziyaretlerde, bu varlığın özellikle Amerika’nın açık desteğiyle Gazze’de, Lübnan’da ve İran’da işlediği 

cürümler ve vahşetler ortadayken, hangi bahane ile olursa olsun Beytü’l Makdis’i ve çevresini gasp edenlerin 
bu gaspına rıza gösterilemeyeceği ifade edilmiştir.  

 
Heyetler, Lübnan’ın da tıpkı diğer beldeler gibi İslami ülkesinin bir parçası olduğunu, bu yüzden bu 

beldelerin; Nübüvvet Metodu üzere Raşidi Hilafet altında toplanmaları gerektiğini vurgulamışlardır. Bu 
kapsayıcı birlik olmaksızın Lübnan ve diğer beldelerin, başta Amerika ve onun gayrimeşru çocuğu Yahudi 
varlığı olmak üzere sömürgeci kâfir devletlerin bir oyun sahası olarak kalmaya devam edeceği belirtilmiştir.  

 
Heyetler ayrıca, Yahudi varlığının cürüm işlediğine inanan ve onun işgalini tanımayan tüm siyasi 

kesimlerin, Yahudi varlığıyla müzakere yolunu izleyen Lübnan yönetimine karşı siyasi mücadele verilmesinin 
gerekli ve zorunlu olduğuna vurguda bulunmuşlardır. Bu tutum ve yaklaşımı reddeden siyasi çevrelerin, 
âlimlerin ve toplumdaki etkin kesimlerin, kendilerini yöneticilerin kollarına atan yöneticiler karşısında bu 
duruşu güçlendirecek bir kamuoyu oluşturması gerektiğini ifade etmişlerdir. 

 
Heyetler ayrıca, işgal altındaki tüm topraklardan Yahudi varlığını çıkarmak için mücadele etmenin gerekli 

olduğunu, ancak kalıcı çözümün ancak Müslümanların Hilafet çatısı altında birleşmesiyle mümkün olacağını 
dile getirmişlerdir. Bu gerçekleştiğinde işgalin sona ereceğini, dış müdahalelerin etkisiz hale getirileceğini ve 
İslam ümmetinin yeniden izzet ve güç kazanacağını kaydetmişlerdir.  

 
Bu vesileyle heyetler, Yahudilerle savaşan herkese şunu söylemişlerdir: Köklü çözüm ve gerçek tedavi, 

ancak Müslümanların Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet altında birleşmesiyle mümkün olacaktır. Hilafet 
bu gaspçı varlık ortadan kaldıracak, Amerika’nın kökünü kazıyacak ve tuzağını başına geçirecektir. Böylece 
İslam Ümmeti Allah’ın izniyle yeniden eski aziz ve güçlü günlerine dönecektir. Ancak bunun, Amerika ve 
onun suçlu varlığıyla müzakere eden, onlarla barış yapan veya Müslümanların yurtlarında ve topraklarında 
kalmaları konusunda onlarla uzlaşanların elleriyle gerçekleşmesi asla mümkün değildir. 

 
Son olarak heyetler; “Tek bir ümmetiz ve düşmanımız birdir” şiarıyla yürütülen “Müslümanlar 

Normalleşmeye Karşı” kampanyasının hedefini ulaşmasını sağlamak için tüm siyasiler ve etkin çevrelerle 
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iletişimi sürdüreceklerini teyit etmişlerdir. Allah’tan bu Ümmete yakın bir fetih ve zafer ihsan etmesini niyaz 
ediyoruz. 

الْعَزِيزٍٍٍُوَيَوْمَئِذٍ   وَهُوٍَ يَشَاءٍُ مَنٍْ يَنْصُرٍُ ٍِ اللَّه بِنَصْرٍِ ٍ* الْمُؤْمِنُونٍَ  O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler“   الرهحِيمٍٍٍُيَفْرَحٍُ

sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 

 
 

 


